

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE DELL'OGLIASTRA

Sede Legale: Zona Industriale Baccasara TORTOLI' (OG)
 Iscritto al Registro Imprese di: NUORO
 C.F. e numero iscrizione: 00071030910
 Iscritto al R.E.A. di NUORO n. 71745
 Fondo di Dotazione €: 1.291,00 Interamente versato
 Partita IVA: 00071030910

Bilancio abbreviato al 31/12/2014

Stato Patrimoniale Attivo

| | Parziali al 31/12/2014 | Totali al 31/12/2014 | Esercizio al 31/12/2013 |
|---|---------------------------|-------------------------|----------------------------|
| A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI | | | |
| Versamenti non ancora richiamati | | | 1.260.322 |
| Versamenti già richiamati | | 1.679.733 | |
| TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (A) | | 1.679.733 | 1.260.322 |
| B) IMMOBILIZZAZIONI | | | |
| I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | |
| Immobilizzazioni immateriali lorde | | 26.499 | 27.417 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | 26.499 | 27.417 |
| II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | |
| Immobilizzazioni materiali lorde | | 27.758.671 | 27.723.462 |
| Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali | | (10.874.706) | (11.728.363) |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | 16.883.965 | 15.995.099 |
| III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | |
| | | 2.507.000 | 3.897.000 |
| TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) | | 19.417.464 | 19.919.516 |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE | | | |
| I - RIMANENZE | | | |
| | | 115.529 | 115.529 |
| II - CREDITI | | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 443.270 | | 162.333 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | 5.154.080 | | 5.507.118 |
| TOTALE CREDITI | | 5.597.350 | 5.669.451 |
| IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | |
| | | 2.745.991 | 2.788.854 |
| TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) | | 8.458.870 | 8.573.834 |
| D) RATEI E RISCONTI | | | |
| Ratei e risconti attivi | | 362 | 923 |
| TOTALE RATEI E RISCONTI (D) | | 362 | 923 |
| TOTALE ATTIVO | | 29.556.429 | 29.754.595 |

Stato Patrimoniale Passivo

| | Parziali al 31/12/2014 | Totali al 31/12/2014 | Esercizio al 31/12/2013 |
|--|---------------------------|-------------------------|----------------------------|
| A) PATRIMONIO NETTO | | | |
| I - Capitale | | 1.291 | 1.291 |
| VII - Altre riserve, distintamente indicate | | 44.574 | 44.571 |
| Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro | 1 | | (2) |
| Varie altre riserve | 44.573 | | 44.573 |
| IX - Utile (perdita) dell'esercizio | | 20.871 | (412.788) |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) | | 66.736 | (366.926) |
| B) FONDI PER RISCHI E ONERI | | | |
| | | 1.706.467 | 1.766.238 |
| C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO | | | |
| | | 330.379 | 322.374 |
| D) DEBITI | | | |
| esigibili entro l'esercizio successivo | 14.913.488 | | 15.248.067 |
| esigibili oltre l'esercizio successivo | | | |
| TOTALE DEBITI (D) | | 14.913.488 | 15.248.067 |
| E) RATEI E RISCONTI | | | |
| Ratei e risconti passivi | | 12.539.359 | 12.784.842 |
| TOTALE RATEI E RISCONTI (E) | | 12.539.359 | 12.784.842 |
| TOTALE PASSIVO | | 29.556.429 | 29.754.595 |

Conti d'ordine

| | Parziali al 31/12/2014 | Totali al 31/12/2014 | Esercizio al 31/12/2013 |
|---|---------------------------|-------------------------|----------------------------|
| Altre garanzie prestate a imprese controllate | | (2.033.000) | |
| Altre garanzie prestate ad altre imprese | | (1.590.536) | (1.590.536) |
| Altri impegni | | 2.033.000 | |
| Nostri beni presso terzi | | 103.290 | 103.290 |

Conto Economico

| | Parziali al 31/12/2014 | Totali al 31/12/2014 | Esercizio al 31/12/2013 |
|---|---------------------------|-------------------------|----------------------------|
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE | | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | | 987.868 | 1.301.984 |
| 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni | | 160.632 | 137.306 |
| 5) Altri ricavi e proventi | | 3.900.889 | 746.750 |
| Ricavi e proventi diversi | 3.900.889 | | 746.750 |
| TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE | | 5.049.389 | 2.186.040 |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE | | | |
| 6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | | 44.946 | 35.404 |
| 7) Costi per servizi | | 963.949 | 618.691 |
| 9) Costi per il personale | | 724.789 | 646.239 |
| a) Salari e stipendi | 552.534 | | 486.100 |
| b) Oneri sociali | 133.124 | | 123.455 |
| c) Trattamento di fine rapporto | 39.131 | | 36.684 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | | 1.394.837 | 651.260 |
| a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali | 1.432 | | 1.330 |
| b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali | 381.405 | | 398.443 |
| d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide | 1.012.000 | | 251.487 |
| 12) Accantonamenti per rischi | | | 153.177 |
| 14) Oneri diversi di gestione | | 389.443 | 225.229 |
| TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE | | 3.517.964 | 2.330.000 |
| Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) | | 1.531.425 | (143.960) |
| C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | | |
| 16) Altri proventi finanziari | | 699 | 640 |
| d) Proventi diversi dai precedenti | 699 | | 640 |
| da altre imprese | 699 | | 640 |
| 17) Interessi ed altri oneri finanziari | | (120.730) | (255.736) |
| verso altri | (120.730) | | (255.736) |
| TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis) | | (120.031) | (255.096) |
| D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE | | | |
| 19) Svalutazioni | | (1.390.000) | |
| a) di partecipazioni | (1.390.000) | | |
| TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18-19) | | (1.390.000) | |
| E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI | | | |

| | Parziali al 31/12/2014 | Totali al 31/12/2014 | Esercizio al 31/12/2013 |
|---|---------------------------|-------------------------|----------------------------|
| 20) Proventi straordinari | | 7 | 5 |
| Differenza da arrotondamento all'unità di Euro | 7 | | 5 |
| 21) Oneri straordinari | | (530) | (13.737) |
| Imposte relative a esercizi precedenti | | | (13.737) |
| Altri oneri straordinari | (530) | | |
| TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21) | | (523) | (13.732) |
| Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E) | | 20.871 | (412.788) |
| 23) Utile (perdita) dell'esercizio | | 20.871 | (412.788) |

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Per il Consiglio di Amministrazione
Il Presidente
Rag. Beniamino Lai